МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » 12 20 23   № 6162

Об индексации гарантированной

части муниципальной

негосударственной пенсии

В соответствии с Федеральным законом от 07.05.1998 № 75-ФЗ «О негосудар-

ственных пенсионных фондах», решением Сургутской городской Думы от 25.03.2004

№ 314-III ГД «Об утверждении Положения о муниципальном негосударственном

пенсионном обеспечении работников органов городского самоуправления и муници-

пальных организаций города Сургута», распоряжениями Администрации города

от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,

от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между

высшими должностными лицами Администрации города»:

1. Провести с 01.01.2024 индексацию гарантированной части муниципальной

негосударственной пенсии за счет инвестиционного дохода, полученного акционерным

обществом «Ханты-Мансийский негосударственный пенсионный фонд» от разме-

щения пенсионных резервов Администрации города.

2. Утвердить коэффициент индексации гарантированной части муниципальной

негосударственной пенсии в размере 1,04.

3. Управлению бюджетного учёта и отчётности проинформировать о принятом

решении акционерное общество «Ханты-Мансийский негосударственный пенсионный

фонд».

4. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее

постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

5. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

5.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в газете «Сургутские

ведомости».

5.2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: docsurgut.ru.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

7. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                              Л.М. Батракова

https://mobileonline.garant.ru/#/document/29109405/entry/0